令和６年（２０２４年）６月吉日

PTA 会員各位

山口中学校 ＰＴＡ

会長  今橋 隆行

制服委員会

制服リサイクル品の無料配布、回収のお知らせ

初夏のさわやかな風が心地よいこのごろ、変わらずご活躍のことと存じます。平素はＰＴＡ活動

にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

 皆様にご提供いただきました制服等のリサイクル品を、下記の通り無料配布いたしますのでお知

らせいたします。また不要となる制服がございましたら回収もいたしますので、出品下さいますよ

うよろしくお願いいたします。

―記―

日 時：令和６年７月８日（月）～１２日（金）

全日１４時００分～１６時４５分

場 所：山口中学校北校舎３階 生徒会室

・ご希望の方に先着順で配布させていただきます。

・各家庭につき１アイテム１点、合計２点まででお願いいたします。

・サイズ等をご確認の上、ご自由にお持ち帰りください。

・お持ち帰り用の袋をご持参ください。

・無人で解放しています。利用にあたっては制服等のリサイクル対象品以外は手を触れないなど、

マナーを守ってご利用くださるよう、お願いいたします。

当日お問い合わせ等ございましたら、総務役員が対応いたしますので、下記にご連絡ください。

                      連絡先 ０９０-３６１３-８６７８ （今橋）

 【リサイクル品回収の予定】

学校行事等に合わせて、リサイクル品の回収を行う予定にしております。回収用

のダンボールを設置しますので自由にお入れください。

回収の日程につきましては、事前にお知らせのお便りを配付しますので、そちら

をご覧ください。